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Ai Componenti della Commissione di Ricerca Scientifica 
di Ateneo 

 
Prof. Mario Savino, savinomario@gmail.com 
Prof. Massimiliano Fenice, fenice@unitus.it 
Prof. Pierpaolo Danieli, danieli@unitus.it 
Dott. Fabrizio De Cesare, decesare@unitus.it 
Prof.ssa Cecilia Silvestri, c.silvestri@unitus.it 
Dott. Stefano Pifferi, s_pifferi@unitus.it 
Dott.ss Margherita Modesti, 

margherita.modesti@unitus.it 
       

e, p.c.    Al Magnifico Rettore, rettore@unitus.it 
 
 

 
Oggetto: Convocazione Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo e ordine del 

giorno 

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della Commissione Ricerca Scientifica di 
Ateneo, che avrà luogo mercoledì 19 febbraio, alle ore 15:00 in modalità telematica sulla 
piattaforma Zoom, di cui di seguito si riporta il link per il collegamento:  

 
https://unitus.zoom.us/j/82688529407?pwd=EKeBnmLG5ntGmGDBAbfDOsra9pKwQZ.1 
 
per discutere il seguente  

 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Conferimento dei prodotti della ricerca, dei casi studio e dei progetti per la rilevazione VQR 2020-
2024. 

2. Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento del Comitato di Bioetica  
3. Relazioni annuali spin-off  
4. Proposta attivazione spin-off “O-issa” 
5. Proposta attivazione  spin-off “Culture Vision” 
6. Proposta di deposito di brevetto per invenzione  
7. Varie ed eventuali. 
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